



BRÅVALLABLADET

F 13 KAMRATFÖRENING

Bildad 13/6 1985

December 2011

Nr 53



F13 från luften 2011-08-12



F13 Kamratförenings hus

OBS!!!! Nu är det dags att betala ny medlemsavgift, senast 2012-01-31

Medlemskap i föreningen erbjuds personer som vill medverka till att bevara F 13:s minne och historia. Nuvarande medlemsavgift är minst 100:-/år, sätt in beloppet på vårt postgiro 14 92 54-5, ange namn, adress, gärna födelseår och datum.

Ordförande har ordet

Hej alla kamrater sommaren är slut, hösten har kommit, när jag fattat mod att skriva några rader är det slutet av oktober 2011.

För några dagar sedan kom jag från värmen med 30°C i luften och 26°C i vattnet och landade på Kungsängen, där en vacker höstdag visade sig med klar luft och vackra färger, men med 25°C lägre temperatur.

Jag börjar med vår lokal-story (By97)- Efter senaste mötet med kommunens representanter några dagar före årsmötet, har vi nu fått en hyra som vi skall klara av och kommunen är välvilligt inställd till vår förening. Det innebär att vi får ettårskontrakt 1/7-30/6 löpande. Kontraktet är på väg för påskrift. Våra åtaganden blir städning av lokal (stugfogde med fru utför detta tillsvidare) samt yttre underhåll (städdag planeras 2011-10-19).

Vad händer nu för tiden! Vårt tisdagsfika med 30-40 personer går av stapeln regelbundet, där vår stugfogde med ett glatt humör serverar gott kaffe med smörgås. Ni som inte bor i närzonen försök, om ni passerar F13-området, att passa in fikatiden 09.00-11.00 och kom och deltag. Vi saknar er. Under våren genomfördes ordinarie årsmöte, där vi lyssnade till ett mycket intressant föredrag av Cathinka Rotting vår f.d. kollega och numera internationell polis. Vår webbmaster Christer Lindenhoff avgick på årsmötet, vilket innebar att vår hemsida ej fungerade längre. Vad göra? Vi kontaktade ett så kallat proffs på hemsidor och berättade vad vi hade för krav, men det var för svårt och komplicerat att genomföra. Vad göra? Jo i styrelsen hade vi ett dataproffs som med lite hjälp löst problemet. Vi har nu en ny bra hemsida (f13.kamratforening.se). Tack Lars-Erik Karlsson. En försökskurs i datahantering (PC) har genomförts med tio deltagare, mycket uppskattat, önskemål om fortsättning har framförts och kommer att genomföras om finns möjlighet



En hel del resor har planerats och genomförts. T.ex. vår återkommande resa till Åland. Resa till Berlin (se ett målände referat i tidningen). Studiebesök; Östgöta teatern samt spårvagnsfärd med gamla 1:an, Norrköpings tidningar och visualiseringscentret i Norrköping, Himmelstalundsgymnasiet, Stadium arena samt Kyrkans museum, bra jobbat Hans och Bernt.

Vår minnesdag 30/6 firades traditionsenligt med Öppet Hus, där Sega Gubbar underhöll. Vi var inbjudna till Ordförandekonferens i Östersund 2011-05-05-06 men p.g.a. mycket strul med flygtransport och en följd av detta för stora kostnader togs beslut att avstå.

38 st. medlemmar avstod från att betala medlemsavgift 2011. Varför?

Jag vill rikta ett stort tack till F17 Ronneby för den hjälp vi får.

Jag fick ett mail betr. dåtidens flygsäkerhet. Det var en släkting till Sven som är intresserad av närmare detaljer kring hans "haveri" 1926. Det finns inga rapporter om något haveri, men däremot ett rykte att han skulle ramlat ur en Hansa (utan fallskärm, men klarats sig) vid spaning mot tjejer på en badstrand?!

Jag önskar alla en God JUL och GOTT NYTT ÅR 2012

Carsten Aronsson (ARN)

